
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от  21.03.2018г. №126 

п. Рогнедино 

О районном 

координационном Совете 

по организации оздоровления 

и отдыха детей и молодежи 

         В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 5 марта 2018 года №40 «Об 
организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Брянской области в 2018 году», 
Приказом департамента образования и науки Брянской области от 14.03.2018 г. №376 «Об 
организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Брянской области в 2018 году», в 
целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 
Рогнединском районе администрация Рогнединского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Организовать оздоровление, отдых и занятость детей и молодежи в Рогнединском районе в 
2018 году, в том числе нуждающихся в государственной поддержке. 

Утвердить прилагаемые: 

Положение о районном координационном Совете по организации оздоровления, отдыха и 
занятости детей и молодежи; 

Состав районного координационного совета по организации оздоровления, отдыха и 
занятости детей и молодежи; 

План работы районного координационного совета по организации оздоровления, отдыха и 
занятости детей и молодежи. 

Ответственным за  прием заявлений, оформление документов, получение и выдачу путевок в 
загородные оздоровительные учреждения назначить Кротову Т.Ю., инспектора по 
делам     молодежи, семьи,  материнства, детства и демографии. 

Обеспечить ведение раздела «Организация оздоровления и отдыха 

     детей и молодежи» на официальном сайте администрации района, 

     разместив в нем настоящее Постановление. 

5.  Признать утратившим силу постановление администрации 

     Рогнединского района от 17.04.2017г. № 88 «О районном 

     координационном совете по организации оздоровления, отдыха и 

     занятости детей и молодежи». 

         6.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 



          7.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

               главы администрации района Горбачеву Е.П. 

         Глава администрации района                                          А.И. Дороденков 

 


